
SMLOUVA O REKLAMĚ 

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ELKOV elektro a.s. 
IČ: 
DIČ: 

Se sídlem: 
Zapsaná:. 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zastoupená: 

dále jen zadavatel 

a 

TEPVOS, spol. s r.o. 
IČ: 
DIČ: 
Se sídlem: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zastoupená: 

dále jen poskytovatel 

26279690 
CZ26279690 
Kšírova 701/255, 619 00 Brno 
zapsaná Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718 
Komerční banka Brno -město 
57037621/0100 
Martinem Marešem, místopředsedou představenstva a Ing. Evou Sedláčkovou, členkou 
představenstva 

25945793 
CZ25945793 
ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566, PSČ 562 01 
ČSOB a.s., pobočka Ústí nad Orlicí 
168752599/0300 
Ing. Václavem Knejpem,jednatelem 

I. Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje propagovat společnost Elkov elektro a.s. v prostorách Divize služeb, dle specifikace 
v bodě li., a zadavatel se zavazuje mu za tuto propagaci zaplatit úplatu, vše za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 
Zadavatel prohlašuje, že jeho logo, použité při plnění této smlouvy, není v rozporu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském. 

li. Specifikace poskytované propagační služby
Reklama bude spočívat v umístění reklamního panelu zadavatele o rozměrech 1 x 2 m, který bude umístěn na 
tobogánové věži v Aquaparku poskytovatele, v ulici V Lukách, ve směru k přilehlému parkovišti a Sporthotelu 
Tichá Orlice. 
Zadavatel předá reklamní panel poskytovateli nejdéle v den podpisu této smlouvy. 
Po ukončení akce doloží poskytovatel fotografie dokládající realizaci reklamy. 

Ill. Doba platnosti smlouvy 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. 5.2020 do 31. 12.2022, tedy na dobu 20 měsíců 

IV. Cenové ujednání
Smluvní strany se dohodly, že zadavatel zaplatí poskytovateli za propagaci dle článku I. této smlouvy částku 

Kč bez DPH/1 m2/měsíc. Celkem za dobu trvání 20 měsíců, bude poskytovateli uhrazena částka Kč, 
bez DPH. 
Zadavatel uhradí výše uvedenou částku na základě faktury nejpozději do 30.6.2020. Faktura bude obsahovat 
odkaz na tuto smlouvu a dále všechny náležitosti podle platných právních předpisů. 



V. závěrečná ustanovení

Obsah smlouvy může být změněn po vzájemné dohodě smluvních stran a na základě písemného dodatku k této 
smlouvě. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

V ústí nad Orlicí, dne 1.5.2020 

___ ,?va '!o����;o a s.
ZADAVATEL (19) 619 00 Brno

IČ: 26279690
DIČ: CZ26279690

� TEPVOS, spol. sr.o. 
�PVO� KráloVéhradecká 1566 

� 
562 01 ůatl nad Orlici 

-11- 1t: 2s945

11

193 ott: /594�793 

-------------
POSK ,ov' EL




